ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 40

 от 10 июля 2023 года

О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов

    В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 27 Устава сельского поселения Чуровское, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации сельского поселения Чуровское от 5 декабря 2013 года № 97 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» ;
2) постановление администрации сельского поселения Чуровское от 5 декабря 2013 года № 98 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по   выдаче специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных грузов».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Чуровские вести» и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Чуровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Чуровское                                    Н.А. Нолев